de neglig =

= enaa

qnti. **at** 7. **N**egligens dicitur
 qui non eligens. **al**ecto aut re
 ita eorum que sunt ad finem
 adprudencia pmet. **In** negli
 gencia pmet adprudencia
Ad 1. q. 2. d. q. negligencia
 consistit in defectu melioris actus
 ad q. pmet ena elemo. **P**ig
 na aut et torpor magis pmet
 et adprudencia. ita in q. pig
 na uipat tarditate ad p
 quedu. torpor remissione qn
 da in pmet ipa excoctioe. **E**t
 io dicitur torpor excoctio na
 fit q. accidia est tristitia ag
 gitud. i. impedio ammu ab
 opando. **Ad** 4. d. q. omisso
 pmet adhoron actu est ena
 omisso que pmett aliquid ac
 tus debitus et io opponit us
 tue et est effectus negligan
 ne sicut ena et excoctio iusti
 opio est effectus iuris ira. **Ad**
 4. d. q. negligencia est ac
 ctu papiendi ad q. ena pmet
 sollicitudo. alit in et huc actum
 desiat negliges et alit iaspis
Ingstad ena desiat ipapiendo
 q. alitiquo impediq negliges
 a pdefectu pmett uoluntat
Ad 4. d. q. hor dei opat
 aduataoz euqilibz pti. **Qua**
 ut di. q. xv. **P**horz dmi de
 clat ois amalo et io timor
 facit negligencia uitae. no in
 ita q. dicitur negligencia no
 vi opponat. s. i. q. uatun timor
 excoctat horez adactus uatun
Dude ena sup hptun est cu
 de passionibz agatur q. timor
 facit q. uatun. **Q**
Ad 4. sic q. vi. q. neglig
 enaa no possit esse pec
 cati morle. **Qua** sup id. **Job**

no **de**bar opa mea ic **d**
glosa **g**rego. q. illa s. negli
 gencia minor amor dei ex
 agerat. s. ubiq. e. pmet
 mortale totalit tollit amor
 dei q. negligencia e. pmet
 morle. **q. p. sup id. et vii**
d negligencia purga te cu
 pau. **d** glosa. q. uis obla
 qua sit multoz delictoz p
 gat negligencia. s. h. uo est
 si negligencia est pmet morle
 q. negligencia no e. pmet
 morle. **q. p. in lege fuerit**
 statuta sacficia pmet mortali
 bus. **Sicut pmet uoluntate sed**
 nulla fuit statuta sacficia p
 negligencia q. negligencia e. p
 catu morle. **q. p. q. e. q. h.**
p. vii. qui negligit uita sua
 mortificabit. **Ad** 4. d. q. sicut
 sup dicitur est negligencia que
 exquadu remissione uoluntat
 pmet q. uingit q. ro no sollicitat
 ut papiat ea quibus. ut co
 mo quo dicitur. **Et** q. dicitur q. m
 ga q. negligencia sit pmet mo
 tale. **duo** mo ex pta. q. p
 termitte pnegligencia q.
 quide si sit dicitur salut su
 sit actus sive tristitia est p
 latu morle. **Al**io mo ex pta
 cause si ena uoluntat ity sit
 remissa a ea que sit di ut
 totalit aruitate di desiat ta
 lis negligencia e. pmet morle
Et h. pmet q. uingit q. neg
 ligencia sequit excoctio. **Al**io
 q. si negligencia consistit in
 remissione alitun actus ut ena
 statie que no fit dicitur sa
 lut. in h. fiat excoctio sed
 magis ex aliquo defectu pec
 uor q. impedit melior paluq